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Status W.M. LAUDISIO JUNIOR

Ativo Al. dos Guainumbis, 1381 Cep:04067-003 | Planalto Paulista - SAO PAULO - SP
) 11 3042.0211 - walter.laudisio@certificacaobr.com.br (mailto:walter.laudisio@certificacaobr.com.br) -
J)17.321.582/0001-00

Concessao
13/10/2021
Programa de Avaliagao da Conformidade
Sistemas e equipamentos para energia fotovoltaica (mddulo, controlador de carga, inversor e bateria)

Portaria Inmetro Nome de Familia Certificado
ro) 4 de 04/01/2011 Monofasico / 2000W Né&o aplicavel
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-Pesquisar histoérico de alteracdes

Data

14/03/2022

14/03/2022

17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

28/06/2023

<< Voltar

Alteragao Marca

HOYMILES
HOYMILES
HOYMILES
HOYMILES
HOYMILES
HOYMILES
HOYMILES

Modelo

HMS-2000-4T

HMS-2000B-4T

HMS-2000D-4T

HMS-2000DW-
47
HMS-2000-4T

HMS-2000B-4T

HMT-2000-4T
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Descricao

Inversor fotovoltaico monofasico 220/230/240V -

2000W

Inversor fotovoltaico monofasico 220/230/240V -

2000W

Inversor fotovoltaico monofasico 220/230/240V -

2000W

Inversor fotovoltaico monofasico 220/230/240V -

2000W

Inversor fotovoltaico monofasico 220V - 2000W

Inversor fotovoltaico monofasico 220V - 2000W

Caddigo de
barras
50/60Hz -
50/60Hz -
50/60Hz -
50/60Hz -

> 4

Inversor fotovoltaico monofasico 230/240V - 50/60Hz - 2000W

Barra GovBr (http://www.acessoainformacao.gov.br/) (http://www.brasil.gov.br/)
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